" PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S A O  P A U L O

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.633/15,

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

EXONERAR, o Sr. CECiUO PEREIRA DE

MATTOS NETO, registro n°. 91.733, do cargo de Assessor do Gabineie
do Secretário, Nível “CC-iV,  ̂ em comissão, lotado na Secietaiia
Municipal de Manuterçáo de Serviços Urbanos desta Prefeitura

Municipal, no dia 07 de abril de 2015.

Registre-se c ctimpra-se.

P.M. de Lorena, 0 \de abrillde 2.015.

FÁBIO MARCONDES
Prefeito Municipaí

Publicado nesta Prefeitura na data supra.